



346887 Ростовская область, г.Батайск,  
ул. Энгельса, 339в.  
Т/ф: (86354) 7-00-45, 7-01-06  
**Коммерческий отдел:**  
(863) 270-47-94; 279-34-95.  
**сайт:** www.sarmat-tornado.ru  
**email:** info@sarmat-tornado.ru

ИНН 6141026676 КПП 614101001 ОГРН 1066141026973  
ОКПО 95042751 ОКВЭД 29.56 26.61 26.82 51.53.24 51.62 51.70 52.46.7 74.84  
П/с. 40702810541050007813 **Филиал №2351 Банка**  
ВТБ 24 (ГАО) г. Краснодар, Кор.сч. 30101810703490000758, БИК 040349758

**Заводы на базе смесителя ФПБ-100 по производству до 10м<sup>3</sup>/смену  
фибропеноблока с облицовкой:**

**фибропеноблок с облицовкой стена 200мм - 10м3 (600шт.)**

1. Смеситель ФПБ-100 – 104.000р.	104.000р.
2. Насос НПС-32– 132.000р.	132.000р.
3. Вибростол	60.000р.
4. Форма рядовая – 90шт. х 9.000р.	810.000р.
5. Форма угловая левая – 2шт. х 9.000	18.000р.
6. Форма угловая правая – 2шт. х 9.000	18.000р.
7. Форма поясная 6шт. х 8.000р.	48.000р.
8. Вкладыши (1 комплект) – рядовые – 540шт. х 150р.	81.000р.
поясные - 36шт. х 150р.	5.400р.
угловые - 24шт. х 400р.	9.600р.

Итого: **1.243.700р.**

**фибропеноблок с облицовкой стена 300мм - 10м3 (438шт.)**

1. Смеситель ФПБ-100 – 104.000р.	104.000р.
2. Насос НПС-32– 132.000р.	132.000р.
3. Вибростол	60.000р.
4. Форма рядовая – 64шт. х 10.000р.	640.000р.
5. Форма угловая левая – 2шт. х 12.000	24.000р.
6. Форма угловая правая – 2шт. х 12.000	24.000р.
7. Форма поясная 5шт. х 8.000р.	40.000р.
8. Вкладыши (1 комплект) – рядовые – 384шт. х 150р.	57.600р.
поясные - 30шт. х 150р.	4.500р.
угловые - 24шт. х 400р.	9.600р.

Итого: **1.095.700р.**

**фибропеноблок с облицовкой стена 350мм - 10м3 (366шт.)**

1. Смеситель ФПБ-100 – 104.000р.	104.000р.
2. Насос НПС-32– 132.000р.	132.000р.
3. Вибростол	60.000р.
4. Форма рядовая – 55шт. х 11.000р.	550.000р.
5. Форма угловая левая – 1шт. х 13.000	13.000р.
6. Форма угловая правая – 1шт. х 13.000	13.000р.
7. Форма поясная 4шт. х 8.000р.	32.000р.
8. Вкладыши (1 комплект) – рядовые – 330шт. х 150р.	49.500р.
поясные - 24шт. х 150р.	3.600р.
угловые - 12шт. х 400р.	4.800р.

Итого: **961.900р.**

**фибропеноблок с облицовкой стена 400мм - 10м3 (324шт.)**

1. Смеситель ФПБ-100 – 104.000р.	104.000р.
2. Насос НПС-32– 132.000р.	132.000р.
3. Вибростол	60.000р.
4. Форма рядовая – 48шт. х 12.000р.	576.000р.
5. Форма угловая левая – 1шт. х 14.000	14.000р.
6. Форма угловая правая – 1шт. х 14.000	14.000р.
7. Форма поясная 4шт. х 9.000р.	36.000р.
8. Вкладыши (1 комплект) – рядовые – 288шт. х 150р.	13.200р.
поясные - 24шт. х 150р.	3.600р.
угловые - 12шт. х 400р.	4.800р.

Итого: **957.600р.**

С уважением Генеральный директор ООО «Сармат-торнадо» тел: 8-928-270-47-94

Белобров Александр Анатольевич



ООО «Сармат-торнадо» 346887 Ростовская область, г.Батайск, Энгельса, 339в. Т/ф: (86354) 7-00-45, 7-01-06  
**Коммерческий отдел:** (863) 270-47-94; 279-34-95. **сайт:** sarmat-tornado.ru **email:** info@sarmat-tornado.com

